
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: Nº 80/2020
Contratante:  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE
PALMEIRANTE-TO,  inscrito
no  CNPJ:  25.064.049/0001-39,
Contratada:  V. H. S. MOURA-
ME,  inscrita  no  CNPJ:
22.538.653/0001-61, Objeto:
Contratação  de  empresa
objetivando  a  aquisição  de
Suporte  para  álcool  gel  em
metal,  para  ser  utilizado  nas
unidades  dependentes  da
prefeitura  municipal  de
Palmeirante  destinado  a
prevenção  decorrente  da
pandemia do (CODIVID – 19).
No exercício de 2020. Vigência:
11/09/2020 á 31/12/2020. Valor
do  contrato:  R$3.200,00  (três
mil  e  duzentos  reais).
Palmeirante, 16/09/2020. 

CHARLES DIAS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

ANO III – PALMEIRANTE-TO, QUARTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 337

Diário Oficial 337/2020 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 16.09.2020 22:57:39 - Página 1/2



Registro Nº: D20200916337

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 337/2020 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 16.09.2020 22:57:39 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-09-16T22:57:39-0300




